

MILLONFOSSE SALLE DES FETES T 2
Le 20/01/2026

Plats	Ingrédients	Allergènes
*	Eau	
Potage de potimarron	Carotte, Oignon, Sel fin, Purée PDT flocon, Eau, Courge potiron	Lait, Sulfites
Sauce curry, carottes	Eau, Bouillon de légumes, Curry, Farine de blé, Margarine, Tomate, Carotte, Sel gros	Gluten, Moutarde
Sauce curry, carottes	Eau, Bouillon de volaille, Curry, Farine de blé, Margarine, Jus de veau, Tomate, Carotte	Gluten, Moutarde
Semoule Bio	Sel fin, Semoule de blé, Huile, Eau	Gluten
Yaourt sucré	Yaourt nature sucré	Lait
Émincé de porc	Émincé de porc	
Émincé végétal au pois	Émincé végétal	Gluten